

Årsredovisning
för
RBN Teknik AB
559025-6185

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Alsterberg, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen för RBN Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RBN Teknik AB bedriver elverksamhet, konsultuppdrag inom elutbildning och därtill jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 924	2 629	1 315	80
Resultat efter finansiella poster	570	712	251	-3
Soliditet (%)	65,4	67,0	46,5	56,9

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	49 290	595 496	694 786
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		595 496	-595 496	0
Årets resultat			451 807	451 807
Belopp vid årets utgång	50 000	344 786	451 807	846 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 787
årets vinst	451 807
	796 594
disponeras så att	
Utdelas 800 kr x 500 aktier	400 000
i ny räkning överföres	396 594
	796 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 924 435	2 629 160
Övriga rörelseintäkter		15 933	15 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 940 368	2 644 257
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-931 240	-67 100
Övriga externa kostnader		-1 020 261	-919 765
Personalkostnader	2	-1 418 151	-945 611
Summa rörelsekostnader		-3 369 652	-1 932 476
Rörelseresultat		570 716	711 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-743	-112
Summa finansiella poster		-573	-3
Resultat efter finansiella poster		570 143	711 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	39 000
Summa bokslutsdispositioner		0	39 000
Resultat före skatt		570 143	750 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 336	-155 282
Årets resultat		451 807	595 496

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		686 306	363 497
Övriga fordringar		8	-3
Summa kortfristiga fordringar		686 314	363 494
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		607 521	673 098
Summa kassa och bank		607 521	673 098
Summa omsättningstillgångar		1 293 835	1 036 592
SUMMA TILLGÅNGAR		1 293 835	1 036 592

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

344 787

49 291

Årets resultat

451 807

595 496

Summa fritt eget kapital

796 594

644 787

Summa eget kapital

846 594

694 787

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

137 078

50 541

Skatteskulder

27 156

179 728

Övriga skulder

259 468

104 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 539

7 000

Summa kortfristiga skulder

447 241

341 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 293 835

1 036 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	73 631	73 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 631	73 631
Ingående avskrivningar	-73 631	-73 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 631	-73 631
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Hässleholm

Robin Alsterberg
Robin Alsterberg

2026-03-19